様式第7号(第8条関係)

諫早市月の港会館使用料減免申請書

年  月  日

  諫早市長    様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名

連 絡 先

  諫早市月の港会館条例施行規則第8条第2項の規定に基づき、下記のとおり使用料の減

免を申請します。

記

使 用 目 的

使 用 日 時

    年  月  日 ～    年  月  日

    時  分    ～    時  分

利 用 人 員     名

※減免後の使用料     円

減 免 の 根 拠

条例施行規則第8条第1項  第  号 該当

減免率    ％